休教研函﹝2020﹞4号
关于休宁县2019年中小学微课
评选获奖情况的通报

为落实安徽省教科院皖教科研函〔2019〕3号《关于举办安徽省第四届微课评选活动的通知》的文件精神，我县开展了中小学微课评选活动，各学校领导高度重视，缜密组织、发动广大教师积极参与此项活动。省市县各级教研部门组织专家进行了认真评选，我县有179节获奖，其中获省一等奖5节，省二等奖11节，省三等奖33节；获市一等奖29节，市二等奖42节，市三等奖58节；获县一等奖7节，县二等奖12节，县三等奖31节。现将我县获奖具体情况公布如下（见附件）。
各校要对标教育信息化2.0，坚持应用驱动，拓展优质教育资源覆盖面，进一步改进教学方法，鼓励、支持教师积极探索信息技术与教育教学深度融合、创新融合，打造高效的优质课堂；望获奖教师再接再厉，进一步提高信息技术应用能力和水平，做到经常用、普遍用。

附件：休宁县2019年中小学微课获奖名单

          休宁县教研室
           2020年1月16日